



2411200293970001

کانال نیازمندی‌های روزنامه در تلگرام telegram.me/bazarehamedan

t.me/hamedanpayam

کانال خبری همدان پیام در تلگرام

[ISSN: 2322-4665]

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ مازستان

مادستان

روابط عمومی

پاکستان ملایری تجلیل شدند

زنگ مهر در دبستان شهید محمود کاظمی به صدا درآمد

نامهربانی با مردم

در یکی از سربازهای ایرانی مادر و پدر خانواده قصد داشتند مقدمات ازدواج فرزند پسر خود را فراهم کنند و به او گفتند فردی را برای همسری انتخاب کند تا به خواستگاری بروند و او هم فردی را انتخاب کرد اما...

سال تحصیلی جدید و مسأله نصیب آموزشی برابر

جشن‌های غنچه‌ها و شکوفه‌ها برای ترموزان پیش‌دبستانی و دانش‌آموزان پایه اول ابتدایی در سراسر کشور برگزار شد و...

همدان پیام

روزنامه

www.HamedanPayam.com

دوشنبه ۲ مهر ۱۴۰۳ ۱۹ ربیع‌الاول ۱۴۴۶ ۲۳ سپتامبر ۲۰۲۴
سال بیست و یکم شماره ۴۹۶۳ صفحه ۸ روزنامه ۲۵۰۰۰ تومان

رویداد ۷۰۰ ساله گردشگری شیره‌پزی از راه رسید

الوند سوخت

۶۲۰ هکتار مرتع در استان خاکستر شد

شهردار همدان:

برای آغاز سال تحصیلی با
تمام وجود به میدان آمدم

فعالیت ۶۰ واحد صنعتی فعال
در حوزه ترشیجات و شوربیجات در شهر سامن

جشنواره‌های باطعم
شوری و ترشی

سومین جشنواره طلای سبز
در شهر "علی آباد دماق" برگزار شد

واحد آگهی های روزنامه همدان پیام

قدرت روزنامه در جذب مشتری را دست کم نگیرید

همدان پیام

روزنامه

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ مازستان

تیراژ بالا
کیفیت بالا
پک تخفیفات

برای بهتر دیده شدن
تبلیغات خود را به تیم مجرب
مجموعه همدان پیام بسپارید

شماره تماس همراه
۰۸۱-۳۸۲۶۴۴۳۳
۰۹۲۲۶۴۰۴۴۹۰

@hamedanpayam
http://www.hamedanpayam.com
http://Instagram.com/hamedanpayam

همدان * خیابان مهدیه * رویروی دبیرستان شریعتی * دفتر روزنامه همدان پیام

نیازمندی های صبح
استان همدان

تلفن: ۰۸۱-۳۸۲۶۴۴۰۰
SMS: ۱۰۰۰۶۰۶۶
۰۹۱۰۵۳۹۸۹۶۴
@bazarehamedan

https://eitaa.com/hamedanpayam
Hamedanpayam_niaz اینستاگرام:

آدرس دفتر مرکزی نیازمندی های همدان پیام:
همدان، ابتدای خیابان مهدیه، روبه روی دبیرستان شریعتی، ساختمان پیام

نیازمندی های همدان پیام
نیازمندی های همدان پیام
نیازمندی های همدان پیام

پاسخ داغی

روز گذشته مراجع گسترده‌ای در دامنه ازنده در منطقه حیدره بالای شهر به مدت ۳۶ ساعت در آتش سوخت.

آتش‌سوزی‌های مداوم در سال‌های که به علت خشکی و گرما رخ داده به گفته مسئولان منابع طبیعی بیش از سال‌های گذشته بوده است و تعداد آتش‌سوزی از ابتدای سال جاری ۶۰ مورد به وسعت ۲۲۰ هکتار گزارش شده است.

آتش سوزی روز گذشته ساعت‌ها در محله حیدره در اطراف آتش‌سوزی کرد و اگر دودی که بر آسمان افروخته سایه انداخته بود در ساعت‌های اولیه خاموش می‌شد ممکن بود وسعت کمتری از زمین‌های بکر منطقه خاکستر شود.

در زمان آتش‌سوزی تنها هم‌دانیان در محل حاضر شدند و از نزدیک شاهد این پدیده راضی‌کننده و گریه‌های گاهی موجود در منطقه بودیم و تنها بومی‌های منطقه با خاک و یل و آب سعی در خاموش کردن آتش داشتند که البته پس از پیگیری‌های هم‌دانیان از منابع طبیعی و محیط زیست امدادگرانی به محل آتش‌سوزی اعزام شدند. به گفته کارشناسان وقوع آتش‌سوزی در جنگل‌ها و مراتع از مخرب‌ترین حواشی است که آتش و پاشندهای زیاد و گاهی جریان‌پذیری در ایجاد اقتصادی، اجتماعی، محیط زیستی و انسانی به دنبال دارد.

این آتش‌سوزی‌ها پس از دست‌رفتن بسیاری از خزندگان و مزارع و حشرات و گیاهان این منطقه می‌شود که در بلند مدت آسیب‌های فراوانی به منابع طبیعی وارد خواهد کرد.

آتش‌سوزی روز گذشته اخیر نامشایدی است که دل هر دوستدار طبیعی و محیط زیست را در آورد و جامعه‌ای بزرگ در پی تبعات این عرصه بی‌تجرب و به بار آورد. مدیر کل حفاظت محیط زیست استان همدان نیز در این رابطه گفت: متأسفانه که طعمه آتش‌سوزی‌های مرتبط با زمین در استان می‌شود و خارج از محدوده می‌باشد و به همین علت تیم منابع طبیعی اعزام منطقه شدند.

همچنین اقرار از آن سازمان آتش نشانی همدان شدیم که به گفته آتش‌نشانی این‌گونه حوادث که خارج از محدوده شهری است ارتباطی به سازمان‌های ندارد و تنها در صورتی ورود می‌شود که توسط مدیریت بحران استان اعلام می‌شود.

آتش‌سوزی‌های اسامال

بی‌سابقه بوده است

در ادامه ساعت‌ها هم‌دانیان طبیعی استان در گفتگو با همدان پیام در رابطه با علت

الوند سوخت

۲۰ هکتار مرتع در استان خاکستر شد



شماره همدان پیام

۲۰ هکتار مرتع در آتش سوخت

فرمانده یکسان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری همدان بید مانع این بالای خدشان سوز طبعیت شد که این اتفاق علاوه بر آتش گرفتن مرتع موجودات ذره بین و غیر آن را از بین می‌برد که برای بازگشت عرصه به حالت طبیعی مدت زمان طولانی لازم است. مدیرکل منابع طبیعی استان در رابطه با حاضر نشدن نیروهای آتش نشانی برای اطفای آتش‌سوزی در این منطقه گفت: در زمان ایجاد آتش‌سوزی نیروهای لشکری و کشوری موقتند به منطقه اعزام شدند که در برخی موارد باید نیروهای متخصص باشند و هر کسی را نمی‌شود به این مناطق اعزام کرد.

وی با پیشنهاد تشکیل سازمان آتش نشانی مرتع و جنگل‌داری گفت: به علت حساسیت‌ها و ضربه‌پذیر بودن مرتع بایدند اما این‌ها آتش‌سوزی ۴۵ هکتار

وی با بیان اینکه تا کنون ۱۰۰ فقره آتش‌سوزی در استان گزارش شده است، گفت: هم‌دانیان در آتش‌سوزی‌های انسانی هستند که با فرهنگ‌سازی باید مانع این بالای خدشان سوز طبعیت شد که این اتفاق علاوه بر آتش گرفتن مرتع موجودات ذره بین و غیر آن را از بین می‌برد که برای بازگشت عرصه به حالت طبیعی مدت زمان طولانی لازم است. مدیرکل منابع طبیعی استان در رابطه با حاضر نشدن نیروهای آتش نشانی برای اطفای آتش‌سوزی در این منطقه گفت: در زمان ایجاد آتش‌سوزی نیروهای لشکری و کشوری موقتند به منطقه اعزام شدند که در برخی موارد باید نیروهای متخصص باشند و هر کسی را نمی‌شود به این مناطق اعزام کرد.

وی با پیشنهاد تشکیل سازمان آتش نشانی مرتع و جنگل‌داری گفت: به علت حساسیت‌ها و ضربه‌پذیر بودن مرتع بایدند اما این‌ها آتش‌سوزی ۴۵ هکتار

متخلفان اقتصادی همدان ۲ هزار میلیارد محکوم شدند

متخلفان اقتصادی نیمه نخست اسامال در شعب تعزیرات حکومتی استان همدان به پرداخت ۲۵۰ هزار و ۱۲۵ میلیارد ریال محکوم شدند.

مدیرکل تعزیرات حکومتی همدان گفت: در راستای کسب به ثبات اقتصادی و جلوگیری از سرودجویی فرصت طلبان، با توجه به وظیفه ذاتی تعزیرات حکومتی

عدالت آموزشی با ارتقای کیفیت مدارس دولتی بدست می‌آید

ارتقا کیفیت آموزشی در مدارس دولتی، باید در عرصه عدالت آموزشی قدم برداریم.

نماینده ولی فقیه در استان همدان در مراسم آغاز سال تحصیلی در دبیرستان دولتی دخترانه نوردهش شهرک فرهنگیان گفت: کار اصلی مجموعه آموزش و پرورش رشد علمی و توجه به مسئله تربیت است.

حجت الاسلام و المسلمین حبیب‌الله شعبانی موقتی ضمن تبریک آغاز سال تحصیلی گفت: اظهار کرد: در حمایت از کلاس کشور و توان نام برده که امتحان بویعلی سینا، نحوه نصیرها و حافظ و سعدی را در خود رشد داده باشد.

وی افزود: کدام کشور است که دانشمندان این چنین سابقه روشن و تمدنی داشته باشد.

نماینده ولی فقیه در استان همدان تأکید کرد: اگر امروز پیشرفت و توسعه دارد، مدیون حرکت‌های گذشتگان است که بسیاری از آنها در این کشور بودند. وی افزود: با وجود چنین تاریخچه‌ای، ما در فضای مجازی واقعیت‌ها را دیگری برای جوانان ما تلقی می‌شود.

نماینده ولی فقیه در استان همدان با اشاره به این‌که فضای مجازی به شما اجازه نمی‌دهد واقعیت‌های رشد خودتان را به خوبی ببینید، اظهار کرد: دشمن در فضای مجازی تلاش می‌کند با پرچم‌های نفاق ضعیف اعتماد به نفس شما را پایین بیاورد.

وی افزود: دانش‌آموزان ما امروز در همان مسیر قرار گرفته‌اند که گذشتگان و دانشمندان ما حضور داشتند.

شعبانی در ادامه اظهار کرد: دختر و پسر این کشور دارای توانایی‌های بالا و ظرفیت‌های فراوانی هستند که باید آن را در وجود خودتان کشف کنید.

هوای گرم روزانه ماندگار است

هوای گرم روزانه و افزایش ۵ تا ۷ درجه دما را در استان تا اواخر هفته شاهد خواهیم بود.

کارشناس اداره کل هواشناسی همدان گفت: در اواخر هفته روند دما کاهش می‌یابد و پهنای می‌شود هفته آینده تا دهم‌ها دما کاهش نسبی پیدا می‌کند اما در همدان هستیم.

روح: (اعضای اظهار کرد: تا روزهای آینده آسمان استان صاف و آفتابی است و در ساعات بعدازظهر هم‌دانی‌ها وزش باد پیش‌بینی می‌شود.

اعضای ادامه داد: روز سه‌شنبه وزش باد شدیدتر است و بارش‌ها را به شکل موقتی در ساعات بعدازظهر سه‌شنبه در استان انتظار داریم.

وی گفت: از روز سه‌شنبه به بعد آسمان استان صاف و آفتابی پیش‌بینی می‌شود.

۱۰ شرکت در همدان مجاز به فعال‌سازی سرویس مدارس هستند

شرکت در همدان مجاز به فعال‌سازی سرویس مدارس هستند

شرکت در همدان مجاز به فعال‌سازی سرویس مدارس هستند و اولین باید از طریق این شرکت‌ها سرویس مدرسه درخواست کنند.

رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار و مسافر شهرداری همدان گفت: اولیاد و والدین مقاصد سرویس مدارس با مراجعه به ۱۰ شرکت حمل و نقل مجاز دارای پروانه فعالیت از شهرداری همدان نسبت به تکمیل ثبت درخواست خود در سامانه سید اقدام کنند.

سید محمد پورخوشرو در ادامه گفت: به نام‌گذاری حمل‌ونقل عمومی برای سرویس دهی مناسب هم‌دانی‌ها آغاز سال تحصیلی جدید بیان‌دهنده انگیزه‌های ناگهانی و اتوسن‌توزار شده و حمل‌ونقل بر مسیر درخت‌های است.

وی خاطرنشان کرد: برای تسهیل والدین و دانش‌آموزان هم‌دانی‌ها با آغاز سال تحصیلی، نظارت کامل خواهیم داشت.



شنیده

۱- ترافیک سنگین یکم مهر در همدان مشهود بوده است. گویا اقدامات انجام شده برای پیشگیری از ترافیک سنگین کافی نبوده است. گفتنی است نود سبیل جمعی عمومی مدرن در همدان در دلایل استفاده شهروندان از خودروهای شخصی است.

۲- گرته سازی برای استاندار همدان ادامه دارد. گویا در موردی جدید باستانی یکی از مدیران سابق استان مورد توجه قرار گرفته است. گفتنی است به نظر می‌رسد گرته‌سازان از قدرت تخیل قوی برخوردار هستند.

۳- برخی از تصاویر در دولت است استفاده در تصاویر بعدی است. گویا از برخی مصوین دولت بزودی در سمت‌های دیگر استفاده خواهد شد. گفتنی است برقراری رابطه استقامتی با دولت و در مراحل گزینش و استعلامات باید به سمت اصلی دل‌ای این اقدام عنوان می‌شود.

۴- وقایع جدیدی برای صنایع توسط دولت پیگیری می‌شود. گویا ایجاد نیروگاه‌های خودآمنی صنایع از اولویت‌های پیگیری وزارت نیرو است. گفتنی است براساس داده ۴ قانون مام‌زادین از توسعه صنعت برق، صنایع کشور موقت به ایجاد نیروگاه برای تأمین برق مورد نیاز خود هستند.

۵- هزار دانش‌آموز در مدارس شش‌هفته‌ای همدان گویا سال تحصیلی جدید با حدود ۱۶ میلیون دانش‌آموز آغاز شده است. گفتنی است افزایش کودکان بازمانده از تحصیل دلایل مختلفی دارد که فقر از مهمترین آنها است.

۶- ساعت کار با هم در استان‌های سابقه‌ای اعمال شده و دولت و مجلس از اعمال یک ساعت هماهنگ اداری در کشور همچون تعطیلات برای هفته تازان بوده است.

گویا برخی استان‌ها ساعت آغاز به کار را نشانز اعلام و برخی ساعت تعطیلی متفاوت اعلام کرده‌اند. گفتنی است استانداری ساعت آغاز به کار را اعلام کرده‌اند که دلیل به غیر از مسائل اقتصادی، خدمات‌رسان و جابجایی ۸۳۰۰ صبح تا ۱۴:۳۰ اعلام کرده است.

یادداشت

سال تحصیلی جدید و مسأله نصب آموزشی برای

چنین‌های غنیمت و شکوفه برای آموزان پیش‌دبستانی و دانش‌آموزان به اول ابتدایی در سراسر کشور برگزار شد و با مدارس مهدی بازگشایی و آغاز سال تحصیلی جدید از یکم مهرماه هستند.

اعلان دستگاه تعلیم و تربیت در صف و ستاد تلاش کرده و تمامی امکانات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری را به کار گرفته‌اند تا دانش‌آموزان به موقع در کلاس‌های درس حاضر شوند. فعالیت‌های آموزشی و پرورشی شکل گیرد.

در این میان مهمترین مسأله که به طور طبیعی اصلی‌ترین دغدغه مسئولان کشور نیز محسوب می‌شود، بحث عدالت آموزشی است که البته همواره بر آن تأکید شده، اما در عرصه عمل با چالش‌هایی مواجه بوده است.

عدالت آموزشی طبق قانون اساسی به عنوان یک فرست، حق و نیاز همگانی به تقاطع شناخته شده و جمهوری اسلامی ایران در حدود قانون موظف به تأمین آن است.

اینکه فرصت‌های برابر و عدالت برای متعلمان در تمام نقاط کشور ایجاد و تقسیم یکسان شامل حال همه دانش‌آموزان شود، یک دغدغه جدی است.

در نگاه کلی و راهبردی نیز اجرای برنامه‌های مختلف از جمله پروژه مهر در راستای دستیابی به عدالت آموزشی است و این مهم ذاتی به تعلیم برنامه‌ها و حرکت‌های آموزشی و تربیتی محسوب می‌شود. به این معنا که این‌همان‌جا به هر منطقه‌ای از مهن فرصت و امکان بهرمندی از شرایط تحصیل و امکانات آموزشی داشته باشند و بتوانند پیشرفت کنند.

آموزش و پرورش طرح‌ها و برنامه‌های مختلفی را به منظور دستیابی به این مهم عملیاتی نموده و به اجرا گذاشته است که در سطح محدود خود ارزشمند است و این حال را هم‌دانی‌ها به تقاطع مطلوب فاصله زوریم و برای تحقق تلاش آموزشی (اعضای ترمه‌ای باقی مانده است که باید پیرومده باشد).

به هر حال با آغاز سال تحصیلی چندین انتظار می‌رود روند تازه و متفاوتی از حرکت‌ها و فعالیت‌های مردم مدنی دانش‌آموزان از فرست‌های برای آموزشی شکل بگیرد و ما نه تنها هیچ مانع‌اند از تحصیلی نداشته باشیم، بلکه زمینه‌های فراوانی استعدادهای فرزندان این مرز و بوم در نقاط مختلف کشور بیش از پیش فراهم شود.

۳۵ همدانی بر اثر سقوط از درخت گردو مصدوم شدند

همزمان با آغاز فصل درخت گردو ۳۵ نفر در اثر سقوط از درخت در باغات استان همدان آسیب دیدند.

رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی گفت: هر ساله با آغاز فصل برداشت گردو تعداد مصدومیت و آسیب تعداد زیادی از باغداران و گردو دکان‌ها به اسامال تا کنون ۳۵ نفر به علت سقوط از درخت دچار مصدومیت شدند.

مصدوم‌های کسب‌های اظهار کرد: از این تعداد ۱۱ نفر در همدان، ۹ نفر در تویسرکان، ۶ نفر در ملایر، ۱ نفر در نهاوند، چهار نفر در رزن و یک نفر در کبودرآهنگ بوده است.

رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث گفت: تعدادت‌های سبب‌ترین مصدومیت‌ها را دره، آسیب ستون فقرات، دست و پا لگن و سر و گردن می‌باشد و خونریختن‌های حادانه حاجر به فوت نداشتیم.

به گزارش راهبردی عمومی مرکز اورژانس پیش‌بیمارستانی تویسرکان، در گزارش پیشگیری از حوادث سقوط از درخت گردو به باغداران توصیه می‌شود از افرار نداشتن و پرتاب‌های بزرگ گردو کنند. استفاده کرد و از نکل‌های افرار میلا به بیماری‌های زمین‌ای، سینه‌ها و معده به موانع‌خداور پرهیز کنند.

نیز
«،
«ی،
دی
ناب

شهردار همدان:

برای آغاز سال تحصیلی با تمام وجود به میدان آمدم



حسینی: برای بیان اینکه معاونت های فنی مناطق ۹گانه شهرداری نقش مهمی در آماده سازی شهر برای سال تحصیلی جدید دارند، گفت: ترمیم بسیاری از مدارس، ساختن مدارس جدید و تقویت زیرساخت های آموزشی در سطح شهر، از جمله اقدامات مهم شهرداری برای آغاز سال تحصیلی است.

حیوانات با صاحب توسط همکاران سازمان مدیریت شهری در ستاد استقبال از مهر عنوان کرد: معاونت ها و سازمان ها با تمام وجود و امکانات، شهر را آماده ماه مهر و آغاز سال تحصیلی جدید کردند.

وی به اقدامات معاونت خدمات شهری و مناطق ۹گانه شهرداری در این زمینه اشاره و افزود: جلوگیری از سد معبر و دیور مصالح ساختمانی و عمرانی در معابر و پادهوهای اطراف مدارس، پاکسازی علف های هرز، رنگ آمیزی مخازن و شست و شوی کلیه مخازن، بازدید سراسری درجه، آبروها و رفع عيوب و پاکسازی و رفت و روب معابر منتهی به مدارس از ساعت صبح و جمع آوری و تخلیه زباله باقی مانده اطراف مدارس از جمله این اقدامات است.

سید معتمد حسینی با بیان اینکه شهرداری در خصوص حوزه محاسباتی های خاص خود را دارد گفت: پاکسازی و ایجاد پوستهای تبلیغاتی و زمین های پارک، همسنگ کردن درجه های غیر همسنگ و شناسایی دیوارها و سازه های دارای خطر ریزش در دستور کار قرار داده شده است.

وی به تشریح وظایف حوزه پسماند پرداخت و افزود: تأمین و توزیع مخازن تفکیک پسماند خشک برای مدارس برای تحویل جمع آوری زباله خشک و کاغذ، ساماندهی و جمع آوری

چراغ های چشمک زن، نصب تابلو احتیاط خودروی آموزان در مقابل تمام مدارس، ترمیم کف ترساخته ها، رفع عیب و نقص زندها، سقف، بنده آسانسور پله برقی عرشه و روش های تمام پله های عابر پیاده، صدور اخطار به مدرسی که تأییدیه صلاحیت ترافیکی را دریافت نکرده اند، یکپسری رفع نقص و تعمیر سرسنگها، به کارگیری مأموران راهنمای در رنگ سوم و برگزاری کلاس های آموزشی با همکاری پلیس راهور از جمله این اقدامات است.

وی یکی از مهمترین حوزه های مربوط به آغاز ماه مهر را سازمان حمل و نقل و بارو مسافر دانست و تصریح کرد: رایگان شدن استفاده از تاکسای اتوبوس برای روز اول مهر، تقویت و شست و شوی تاکسای اتوبوس ها و تاکسی ها، نظارت بر شرکت های ساماندهی سربس مدارس، آماده باش و گشت و نظارت ایکس بازرسی در سطح شهر و مدارس و تاکسای حمل و نقل عمومی، همکاری با پلیس راهور در خصوص سربس مدارس و ساماندهی ترافیک، خدمات رسانی تاکسی ها در سطح شهر، استقرار ایکسهای بازرسی برای کنترل خودروهای حمل و نقل شهری و سربس دانش آموزی و اعمال نرخنامه حمل و نقل دانش آموزی دارای صوبه به اداره کل آموزش و پرورش برای رفعغدغه دانش آموزان و والدین پیش بینی شده است.

حسینی: برای بیان اینکه معاونت های فنی مناطق ۹گانه شهرداری نقش مهمی در آماده سازی شهر برای سال تحصیلی جدید دارند، گفت: ترمیم بسیاری از مدارس، ساختن مدارس جدید و تقویت زیرساخت های آموزشی در سطح شهر، از جمله اقدامات مهم شهرداری برای آغاز سال تحصیلی است.

حسینی: برای بیان اینکه معاونت های فنی مناطق ۹گانه شهرداری نقش مهمی در آماده سازی شهر برای سال تحصیلی جدید دارند، گفت: ترمیم بسیاری از مدارس، ساختن مدارس جدید و تقویت زیرساخت های آموزشی در سطح شهر، از جمله اقدامات مهم شهرداری برای آغاز سال تحصیلی است.

حسینی: برای بیان اینکه معاونت های فنی مناطق ۹گانه شهرداری نقش مهمی در آماده سازی شهر برای سال تحصیلی جدید دارند، گفت: ترمیم بسیاری از مدارس، ساختن مدارس جدید و تقویت زیرساخت های آموزشی در سطح شهر، از جمله اقدامات مهم شهرداری برای آغاز سال تحصیلی است.

به همت شهرداری منطقه ۲ همدان:

زنگ مهر در دبستان شهید محمود کاظمی به صدا درآمد

شکوفایی بیشتر شهر با ششم مدیر شهرداری منطقه ۲ همدان با بیان اینکه بیشتر مباحث این جلسه موضوع فرهنگی می باشد، ابراز کرد: یکی از وظایف مهم شهرداری حوزه فرهنگی اجتماعی است و فرهنگ شهروندی و شهروند مسئولیت پذیر مواردی بسیار عمیق و اساسی است و اگر حل شود کار شهرداری در بسیاری از مسائل با پشت پرده رو به رو خواهد شد.

کریمی تاکید به جایگاه مهم آموزش و پرورش اشاره کرد و گفت: سالان آموزش و پرورش بسیار زیاد است چون دارای اهمیت بسیاری است و بنابراین مسائل آموزشی، پرورشی و فرهنگی بسیار عمیق است که می طلبد همه در آن سهم داشته باشند و کمک کنند.

وی با بیان اینکه از دور و نزدیک شاهد مشکلات و کمبود های آموزش و پرورش از تجهیزات، مدرسه و غیره هستیم، بیان کرد: ما در این دوره از مدیریت شهری که در خدمت همه شهروندان همدانی هست با لطف خدا و همت همه مسئولان بتوانیم قدمی مثبت و رو به جلو برداریم.

شهردار منطقه ۲ همدان به ادامه به افزایش همکاری با آموزش و پرورش اشاره کرد و خواستار پرداخت به موضوع فرهنگ شهروندی و ترافیک به صورت ویژه و جدی شد و افزود: اجرای امراس های فرهنگی را وظیفه خود می دیم اما اعتقاد داریم است که فرهنگ شهروندی باید ارتقا پیدا کند.

روز گذشته همزمان با آغاز سال تحصیلی برنامه متنوعی در سطح مدارس شهر همدان اجرا شد که در آن نقش بسزایی داشت.

شهردار منطقه ۲ همدان با مشارکت آموزش و پرورش مراسم آغاز سال تحصیلی را در مدرسه شهید محمود کاظمی برگزار کرد. اجرای برنامه های فرهنگی و آموزشی فضای خوبی را در این مدرسه ایجاد کرد و دانش آموزان در کنار خانواده های خود آغاز سال تحصیلی را جشن گرفتند.

اجرای برنامه با هنرمندی محمود حیدر، اجرای سرود توسط دانش آموزان مدرسه و اجرای برنامه های آموزش شهروندی توسط یکی از آتش نشانان برتر همدان گشته ای از این مراسم بود.

این مراسم با حضور دانش آموزان، اولیای آنان، مدیر منطقه ۲ شهرداری همدان، اعضای شورای شهر و مدیران و معلمان مدرسه برگزار شد.

مدیر منطقه ۲ همدان در این مراسم ضمن تبریک به مناسبت آغاز سال تحصیلی گفت: شهرداری تمام قد و با تمام ظرفیت در کنار آموزش و پرورش به استقبال مهر و بازگشایی مدارس در سال تحصیلی جدید می رود.

وی با تشکر از برگزاری این مراسم که با مشارکت آموزش و پرورش و در پی خود می بیند، اظهار داشت: به سبب پشت پرده هرچه بهتر در حوزه آموزش و شهروندی می شود شاهد کرد. امیدوارم بتوانیم قدم های شایسته ای را برداریم و شاهد رشد و

شکوفایی بیشتر شهر با ششم مدیر شهرداری منطقه ۲ همدان با بیان اینکه بیشتر مباحث این جلسه موضوع فرهنگی می باشد، ابراز کرد: یکی از وظایف مهم شهرداری حوزه فرهنگی اجتماعی است و فرهنگ شهروندی و شهروند مسئولیت پذیر مواردی بسیار عمیق و اساسی است و اگر حل شود کار شهرداری در بسیاری از مسائل با پشت پرده رو به رو خواهد شد.

کریمی تاکید به جایگاه مهم آموزش و پرورش اشاره کرد و گفت: سالان آموزش و پرورش بسیار زیاد است چون دارای اهمیت بسیاری است و بنابراین مسائل آموزشی، پرورشی و فرهنگی بسیار عمیق است که می طلبد همه در آن سهم داشته باشند و کمک کنند.

وی با بیان اینکه از دور و نزدیک شاهد مشکلات و کمبود های آموزش و پرورش از تجهیزات، مدرسه و غیره هستیم، بیان کرد: ما در این دوره از مدیریت شهری که در خدمت همه شهروندان همدانی هست با لطف خدا و همت همه مسئولان بتوانیم قدمی مثبت و رو به جلو برداریم.

شهردار منطقه ۲ همدان به ادامه به افزایش همکاری با آموزش و پرورش اشاره کرد و خواستار پرداخت به موضوع فرهنگ شهروندی و ترافیک به صورت ویژه و جدی شد و افزود: اجرای امراس های فرهنگی را وظیفه خود می دیم اما اعتقاد داریم است که فرهنگ شهروندی باید ارتقا پیدا کند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جادهای استان همدان: ساخت سیستم روشنایی نقطه ای در ۹ تقاطع پر حادثه همدان

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جادهای استان همدان در ۹ تقاطع پر حادثه همدان، اقدام به ساخت سیستم روشنایی نقطه ای در ۹ تقاطع پر حادثه همدان کرد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جادهای استان همدان، در ۹ تقاطع پر حادثه همدان، اقدام به ساخت سیستم روشنایی نقطه ای در ۹ تقاطع پر حادثه همدان کرد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جادهای استان همدان، در ۹ تقاطع پر حادثه همدان، اقدام به ساخت سیستم روشنایی نقطه ای در ۹ تقاطع پر حادثه همدان کرد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جادهای استان همدان، در ۹ تقاطع پر حادثه همدان، اقدام به ساخت سیستم روشنایی نقطه ای در ۹ تقاطع پر حادثه همدان کرد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جادهای استان همدان، در ۹ تقاطع پر حادثه همدان، اقدام به ساخت سیستم روشنایی نقطه ای در ۹ تقاطع پر حادثه همدان کرد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جادهای استان همدان، در ۹ تقاطع پر حادثه همدان، اقدام به ساخت سیستم روشنایی نقطه ای در ۹ تقاطع پر حادثه همدان کرد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جادهای استان همدان، در ۹ تقاطع پر حادثه همدان، اقدام به ساخت سیستم روشنایی نقطه ای در ۹ تقاطع پر حادثه همدان کرد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جادهای استان همدان، در ۹ تقاطع پر حادثه همدان، اقدام به ساخت سیستم روشنایی نقطه ای در ۹ تقاطع پر حادثه همدان کرد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جادهای استان همدان، در ۹ تقاطع پر حادثه همدان، اقدام به ساخت سیستم روشنایی نقطه ای در ۹ تقاطع پر حادثه همدان کرد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جادهای استان همدان، در ۹ تقاطع پر حادثه همدان، اقدام به ساخت سیستم روشنایی نقطه ای در ۹ تقاطع پر حادثه همدان کرد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جادهای استان همدان، در ۹ تقاطع پر حادثه همدان، اقدام به ساخت سیستم روشنایی نقطه ای در ۹ تقاطع پر حادثه همدان کرد.

- ❖ دنیای اقتصاد: چه‌رو نیمسال بازارها
- ❖ شطرنجی کتیم یا کتیم؟
- ❖ آرمان امروز: آزمون دولت برای رفع چالش کمبود معلم
- ❖ این فقه سر دراز دارد!
- ❖ آرمان ملی: قفل مذاکرات باز می‌شود؟
- ❖ بستگی دارد: کلبش دست کی باشد؟
- ❖ عجیب‌سیر: هیچ کس نباید به دلیل کمبود امکانات از تحصیل بازماند.
- ❖ حتی شما دوست عزیز!
- ❖ کاروکارگر: ۷۲ سال زمان برای خرید مسکن در تهران
- ❖ آون مسکن دیگه برای توه و نتیجه‌ها ماندگارتره!
- ❖ همدلی: انتظارات از سفر پزشکان به نیویورک
- ❖ حالا سفر اوله، هم فال هم تماشا!
- ❖ ابراز: پزشکان باید به کارها سرعت دهد
- ❖ به سرعت فیروری
- ❖ روزنامه: تعطیلی پنجه‌شاه، دغدغه بزرگ فعالان اقتصادی
- ❖ پس تکلیف کارمندان خسته چی میشه؟
- ❖ آفرینش: ترافیک درلااحلاج نیست، اگر بخوابیم
- ❖ درمانگر نداره، وگرنه علاج داره اونم چه علاجی؟
- ❖ اتحاد ملت: هدایت پول مردم به صندوق‌های طلا
- ❖ آهسته و پیوسته!
- ❖ امتیاز: جهش شیرین یک میلیارد دلاری
- ❖ شیرین بودنش به خاطر ژن خوش بوده!
- ❖ ایدوروز: تعین حقوق کارگران با فرمول جدید
- ❖ به جوری باشه که به جواب درست ترسیم!
- ❖ خریدار: صندوق توسعه یا فلک یا نقل دولت؟
- ❖ فلکی که نقل نداشته باشه که فلک نیست دیگه!

- ❖ اینجا پایانه اتوبوس‌های سر گذر است یا پارکینگ عمومی شهرداری است؟ به دلیل نبود جای پارک و از همه مهم‌تر نبود پارکینگ عمومی در سطح شهر مجبور هستند خودروهای شخصی خود را در این مسیر پارک کنند.
- ❖ مساجد: از ساکنان خیابان طالقانی کنار حسینیه تجلای‌ها واقع در کوچه خیابان ترکمان مستأفقه اسلام است یک خانه در این کوچه ساخته شده است که صاحب‌خانه به درخواست شهرداری عقبنشینی شده است و اکنون ۳ ساله می‌شود که تمام همسایه‌ها و مالک آن خانه برای اسفالت این خیابان به شهرداری مراجعه کرده‌اند و حتی چندبار هم با مسامحت ۱۳۷ برای رسیدگی به این مشکل تماس گرفته‌اند اما تاکنون هیچ اتفاقی نیفتاده است، زسروسی دیگر نیز در فصل بارندگی گل‌رانی و گردوغبار حاصل از این کوچه بسیار آزار همسایه می‌شود، از شما خواهشمندیم که مشکل ما را به گوش مسئولان مربوطه برسانید تا بلکه اقدامی از سوی آنها انجام گیرد.
- ❖ جمعی از ساکنان خیابان طالقانی

ترافیک همدان جان دوباره گرفت



«بناظر به مردم‌دود»

❖ با فرا رسیدن یکم مهرماه و بازگشایی رسمی مدارس بار دیگر شاهد ترافیک و قفل شدن خیابان‌ها و بزرگراه‌ها هستیم. البته این‌طور نبوده که در ایام غیر از سال تحصیلی مشکل ترافیک نداشته باشیم، اما افزوده شدن بار ترافیکی مدارس این مشکل را تشدید کرده است؛ به‌طوری که شش‌هزار همدان در نخستین روز از مهرماه همچون سال‌های گذشته صبحگاه شلوغی را تجربه کرد.

اوج ترافیک در شهر همدان در ساعت ۷:۳۰ تا ۸:۳۰ صبح یعنی آغاز به کار مدارس و ادارات و بین ساعات ۱۱:۳۰ تا ۱۳:۳۰ دقیقه یعنی پایان کار مدارس و ادارات است، آغاز می‌شود.

این درحالی است که مسیری که در روز عادی حدود ۵ الی ۷ دقیقه طول می‌کشد تا مقصد برسیم با آغاز سال تحصیلی همان مسیر را باید در ۲۰ دقیقه ترافیک با سرو صدای بسوق خودروها رقت، خودروها سر به سر یکدیگر پشت ترافیک ردیف شده‌اند، ترافیکی که راننده‌ها را کلافه کرده است و آنها را واداشته است تا به دنبال یک راه‌آر را فرار از کریه‌های دیگر باشند.

یکی دیگر از مسائلی که هر سال به موضوع ترافیک شهری‌مان می‌زند، تردد خودروهای سواری کلاس‌ش و سرویس‌های مدارس برای انتقال دانش‌آموزان به مدارس که بیشتر در مکان‌های شلوغ شهر مکان‌یابی و ساخته شده‌اند عاملی مهم در تشدید ترافیک شهری به‌شمار می‌رود که رفع آن نیازمند مدیریت جامع شهری و دقت در مکان‌یابی‌هاست، اما هر ساله مسئولان شهری فقط یک راهکار تکراری را برای رفع این معضل ارائه می‌دهند. که تاکنون هیچ نتیجه مثبتی و منترنمیری را به دنبال نداشته است.

نیود مکان مناسب برای توقف خودروهای شخصی و سرویس مدارس و مؤسسات آموزشی که بیشتر آنها را مراکز دولتی و دولتی تشکیل داده است سبب ایجاد صف‌های طولانی و ترافیک سنگین در خیابان‌ها و بلوارهای شهر شده است. یکی از والدین که با خودروی شخصی خود

فرزندش را به مدرسه می‌برد در گفت‌وگو با همدان‌پایم گفت: منسأفقه من و همسر همرو طاقل هستیم و اینکه ساعت کاری ادارات یک ساعت شاور شده است، یک روز درمیان به‌طور توتنی فرزندمان را به مدرسه ببریم، اما چون شاور شده است پسدر و مدرسه‌ها آموزش برای یک ساعت خارج از مترانشان خارج می‌شوند که در نهایت با همین ترافیک سنگین مواجه خواهیم شد، بنابراین لازم است مسئولان به دنبال راهکار اساسی برای حل معضل ترافیک شهر باشند.

دیگر والدین همدانی از لابلای‌نرخ سرویس‌های مدارس اعلام راضایتی کرد و گفت: نرخ سرویس‌های مدارس نسبت به سال گذشته بسیار افزایش یافته است برای کسانی که دارای ۲۰ فرزند محصل هستند باید در یک سال مبلغی بالای ۲۰ میلیون تومان را برای نرخ سرویس مدارس پرداخت کنند که درواقع هزینه بسیار سنگینی است.

توزیع بیش از ۳۰ هزار نذ واکسن آنفلوآنزا در همدان

❖ معاون غذا و دارو دانشگاه پزشکی همدان از توزیع بیش از ۳۰ هزار د واکسن آنفلوآنزا در استان همدان خبر داد. قذرتا... رسمی با بیان اینکه واکسن‌های عرضه شده خارجی هستند و تاکنون نوع ایرانی توزیع نشده است، افزود: تعدادی از این واکسن‌ها برای توزیع در بین گروه‌های هدف در اختیار مراکز بهداشتی قرار گرفته و رایگان به به گزارش از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی همدان، رسمی خاطرنشان کرد: به واسطه بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها، میزان تجمع‌ها بیشتر می‌شود و احتمال انتقال بیماری در فصل سرد سال نیز افزایش می‌یابد و این ایاره زمانی، بهترین زمان برای تزریق واکسن است.

بازگشایی مدارس با طعم گرانی؛ هزینه لوازم التحریر چقدر می‌شود؟

شهرپرو که از راه می رسد زنگ خرید لوازم التحریر و وسایل مربوط به مدرسه هم به صدا در می آید. خریدی که در سال های گذشته به یکی از معضلات خانواده ها تبدیل شده است.

کوله پشتی و جامدادی (۸۰۰ هزار تومان)

لباس مدرسه (۶۰۰-۵۰۰ هزار تومان)

عدد دفتر ۸۰ برگ ساده (۱۸۵ هزار تومان)

عدد دفتر ۸۰ برگ فانتزی (۲۵۰ هزار تومان)

جلد کتاب و دفتر و چسب (۲۰۰ هزار تومان)

مداد، پاک کن، تراش، خط کش و خودکار (۲۰۰ هزار تومان)

مداد رنگی و شمعی، دفتر نقاشی و شطرنجی (۲۸۰ هزار تومان)

سایت: www.hamedanpayam.com
تگرم و اینستا: [@hamedanpayam](mailto:hamedanpayam)

طراح: نسرين اميد زاده نيك



آبان فصل سرشماری کشاورزی در همدان

فرماندهی سرشماری عمومی کشاورزی استان همدان، در این سرشماری تمام محصولات کشاورزی و دامی به‌جز مرغذی‌های صنعتی و واحدهای پرورش قارچ خوراکی سرشماری خواهد شد. آن‌طور که معاون آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان همدان گفت: تمام محصولات کشاورزی و دامی به‌جز مرغذی‌های صنعتی و واحدهای پرورش قارچ خوراکی سرشماری خواهد شد. این طرح خواهد بود، ادامه داد: شهرستانی فامین و توپیرکان به‌طور کامل سرشماری خواهد شد. اما مرکز شهرستان در استان به‌صورت انتخابی سرشماری خواهد شد.

اطلاعات را مجربانه حفظ می‌کنیم

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان همدان هم در جمع خبرنگاران گفت: سرشماری عمومی کشاورزی از ۱۴۰۳ سال‌جاری به مدت ۳۰ روز انجام می‌شود. روش‌های آفرود در پیش از هزار و بیست استان با سکه و خالی از سکه و یی‌ها به‌طور کامل سرشماری عمومی کشاورزی انجام می‌شود.

سرشماری خواهد شد، اظهار کرد: این سرشماری دارای نقشه بارگ هستند و تعداد به‌ربرداران آنها نیز کم است به همین دلیل به‌صورت انتخابی سرشماری می‌شوند. هدفی با تأکید بر اینکه ۲۴۰۰ مأمور آمارگزی و کارشناس در استان و همچنین حدود ۱۸۰ نفر به‌صورت پشتیبان درگیر این طرح خواهند بود، ادامه داد: شهرستانی فامین و توپیرکان به‌طور کامل سرشماری خواهد شد. اما مرکز شهرستان در استان به‌صورت انتخابی سرشماری خواهد شد.

اطلاعات را مجربانه حفظ می‌کنیم

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان همدان هم در جمع خبرنگاران گفت: سرشماری عمومی کشاورزی از ۱۴۰۳ سال‌جاری به مدت ۳۰ روز انجام می‌شود. روش‌های آفرود در پیش از هزار و بیست استان با سکه و خالی از سکه و یی‌ها به‌طور کامل سرشماری عمومی کشاورزی انجام می‌شود.

وی به اشاره به اینکه شمارش‌گرهای کشاورزی در استان همدان به‌طور کامل سرشماری خواهد شد، اظهار کرد: این سرشماری دارای نقشه بارگ هستند و تعداد به‌ربرداران آنها نیز کم است به همین دلیل به‌صورت انتخابی سرشماری می‌شوند. هدفی با تأکید بر اینکه ۲۴۰۰ مأمور آمارگزی و کارشناس در استان و همچنین حدود ۱۸۰ نفر به‌صورت پشتیبان درگیر این طرح خواهند بود، ادامه داد: شهرستانی فامین و توپیرکان به‌طور کامل سرشماری خواهد شد. اما مرکز شهرستان در استان به‌صورت انتخابی سرشماری خواهد شد.

پیش‌بینی جدید درباره قیمت طلا و سکه در نیمه دوم سال ۱۴۰۳

طلا رو به باالاست

در حالی اقتصاد ایران امروز وارد نیمه دوم ۱۴۰۳ شد که عملکرد بازار طلا در طول ۱۸۶ روز گذشته متفاوت بود. بازار طلا و سکه تحت‌تأثیر بازارهای جهانی در مسیر جهشی حرکت کردند و بازارهای موزای دیگر، برپیش‌بینی انس جهانی را ثبت کردند. بررسی‌ها نشان می‌دهد که قیمت طلا در نیمه نخست سال ۱۴۰۳ ۱۸ درصد و سکه ۳۹ درصد گران شد و در این شرایط، حالا پرسش این‌جاست که روند بازار در ماه‌های آینده چگونه خواهد بود؟

کارشناس بازار طلا در گفت‌وگو با خبرنگاران درباره وضعیت بازار طلا در نیمه دوم سال ۱۴۰۳ می‌گوید: بازارهای جهانی همیشه می‌تواند در بازارهای دنیا تأثیر بگذارد. با پارسال تحلیلی در سطح دنیا وجود داشت که تا پایان سال میلادی ۲۰۲۴، اونس جهانی به ۳ هزار دلار افزایش پیدا کند. مسیر تا حدی سبزی شده و این اتفاق با افزایش حدود ۴۰۰ دلار طلا تاکنون رخ داده است.

نادر بزرگداشت با بیان این‌که اونس از ۲ هزار و ۹۰۰ دلار تا بیش از ۳ هزار و ۶۰۰ دلار افزایش تغییر کرده است، می‌افزاید: با این اتفاق، بازارهای داخلی نیز واکنش نشان داده و تحت‌تأثیر بوده‌اند. در بازار ایران نیز باید بینیم در کنار این‌ها، بازار ارز و عرضه و تقاضا چگونه بوده است. ما شرایطی نوسانی را در بازار ارز شاهد بودیم، اما در کل، پیش‌بینی‌ها دره اتفاق می‌افتد.

رئیس اتحادیه طلا و جواهر کشور تصریح می‌کند: ما در حال حاضر سر به نیمه دوم سال قرار گرفته‌ایم و چنده ماه تا پایان سال میلادی مانده است. اگر پیش‌بینی‌ها به وقوع بپیوندد و اونس جهانی طلا تا قیمت ۳ هزار دلار برسد، به‌طور قطعی بازارهای داخلی تحت‌تأثیر قرار می‌گیرد.

بزرگداشت عنوان می‌کند: در کنار این‌ها، نکته‌ای که در کشور ما وجود دارد، این است که ما هر روز با دام و نوسان بازار ارز و نیز زیاد است. برای همین شرایط بازار طلا برای این فقرات است. یک زمان‌بندی با وجود این‌که بازارهای جهانی افزایشی بوده، اما کاهش قیمت از باعث شده که بازارهای داخلی خیلی تحت‌تأثیر قرار نگرفته. در کل نیمه دوم سال را طبق تحلیل‌ها در سطح دنیا، به‌صورت تدریجی افزایشی می‌بینیم.

وی به اشاره به تقویت ارزش پول یورو در اروپا و در چین، دلار، دلار آمریکا، بیان می‌کند: این‌ها همه عامل‌های تأثیرگذار در بازار طلا است. کشورهایی دنیا نیز در حال تقویت ذخایر طلا هستند و با توجه به پیش‌بینی‌ها، قیمت طلا در نیمه دوم سال تا پایان سال ۱۴۰۳ به تبع بازارهای داخلی، روند افزایشی را سپری می‌کند.

افزایش در قیمت طلا می‌شود: از سوی دیگر، خبرهای سیاسی و اقتصادی در سطح دنیا، عاملی است که می‌تواند بازار طلا تحت‌تأثیر بگذارد.

بزرگداشت با اشاره به عرضه و تقاضا در بازار طلای داخلی، می‌گوید: خوشبختانه اوضاع خیلی در بازار التهاب نداشته. یعنی با وجود سرازیر شدن طلا و وقتی نقدینگی را افزایش می‌دهیم، می‌تواند به‌طور قابل‌توجهی کاهش پیدا می‌کند و تقاضا زیاد می‌شود. اما خوشبختانه از ابتدای سال خیلی التهاب در بازار نداشته.

وی می‌افزاید: حتی یک زمان‌هایی، رکود در ماه محرم و به خصوص در مهر تشدید شد. الان هم با وجود این‌که ۱۵ روز است وارد ماه ربیع‌الاول شدیم، اما شرایط شرایط طلا و سکه، با وجود سرازیر شدن طلا و وقتی نقدینگی را افزایش می‌دهیم، می‌تواند به‌طور قابل‌توجهی کاهش پیدا می‌کند و تقاضا زیاد می‌شود. اما خوشبختانه از ابتدای سال خیلی التهاب در بازار نداشته.

ارسال سالانه ۱۶ میلیون متر مکعب پساب به صنایع استان



در دراز مدت علاوه بر افزایش سطح رفاهی زیرزمینی از فرودگاه‌ها، فرسایش خاک و زیرگردهای منطقه، جلوگیری می‌کند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان با بیان اینکه استفاده از پساب در کشاورزی صنعتی به عنوان یک روش مناسب برای به‌سازی زمین‌ها مصرف آب در مناطق خشک و کم آب است، توضیح داد: پساب می‌تواند به عنوان یک منبع آبی قابل استفاده در آبیاری مزارع و کشت و صنعت، مورد استفاده قرار بگیرد. پساب با بازیافت و استفاده مجدد از پساب به عنوان منبع آبی، سبب کاهش وابستگی به منابع طبیعی و حفظ آنها می‌شود.

لام برپای در اختیار قراردادن پساب مورد نیاز آبان، وجود دارد، تصریح کرد: تصفیه‌خانه فاضلاب شهر همدان با ارسال سالانه ۱۶ میلیون متر مکعب پساب به صنایع منطقه، جمله پودرپشمی، گچ‌خانه، تیرگاز، شهید مفتاح و شهرک صنعتی وین، علاوه بر رونق اقتصادی و به‌بود کسب و کار منطقه، از درداشت منابع زیرزمینی نیز جلوگیری می‌کند. وی ادامه داد: این اقدام به نفع آبان است و به نفع محیط زیست و تأمین آب صنایع محلی می‌کند. پساب با بازیافت و استفاده مجدد از پساب به عنوان منبع آبی، سبب کاهش وابستگی به منابع طبیعی و حفظ آنها می‌شود.

پیام تبریک شهردار همدان به مناسبت آغاز هفته دفاع مقدس و سال تحصیلی جدید

آغاز ماه مهر، یادآور شور، شرف، شجاعت و کوشش آموزنگان دانش و پرورندگان بینش است و تقابل آغاز سال تحصیلی با هفته شکوهمند دفاع مقدس، تقارنی نیکوست که فضای آموزش را با یاد و خاطره شهیدان پیوندی مبارک داده است.

هشت سال دفاع مقدس، مقاومت و مظلومیت ملتی که قلم‌های سربلند ایران و حماسه و شرف را در راه دفاع از آکبان، مکتب، انقلاب و میهن اسلامی خویش در نور دیده است، حکایت ماندگار دل‌گونی شهیدان و شاهدانی است که با خون و جانشان سطر سطر تاریخ این مرز و بوم اسلامی را نگاشته‌اند. اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای گرانقدر، فرا رسیدن هفته دفاع مقدس که نمودار مجموعه‌ای از برجسته‌ترین افتخارات ملت ایران در دفاع از مرزهای میهن اسلامی و جانشانی دلاورانه در پیار پرچم پرافراشته اسلام و قرآن است را تبریک عرض نموده و از حماسه‌های آفرین جانیان ارادگان، ایثارگران و صبر و استقامت بی‌مثال خانواده‌های محترم آنان به ویژه خانواده معظم شهید آقا شهیدان و شکر می‌نمایم.

امیدوارم در سال جدید دانش آموزان و دانشجویان این مرز و بوم با ادامه راه شهدا و با فتح قله‌های رفیع علم و دانش، با گام‌های مصمم و استوار، ایران جاویدان را سرفراز و سربلند سازند.

از خداوند متعال توفیق پاسداری از خون شهدا و پیروی از راه آن عزیزان را برای همگان مسألت دارم.

سیدمسعود حسینی - شهردار همدان

آگهی مزایده عمومی

لجاره املاک تجاری شهرداری ملایر

شهردار ملایر در نظر دارد به منظور استیصال اجاره‌های تجاری شهرداری به شرح ذیل:

۱- ملایر شماره ۳۱ واقع در زیرزمین شهرداری به پیش برداشت ۱۴۰۳/۰۷/۱۳
۲- ملایر شماره ۳۲ واقع در زیرزمین شهرداری به پیش برداشت ۱۴۰۳/۰۷/۱۳
۳- ملایر شماره ۳۳ واقع در زیرزمین شهرداری به پیش برداشت ۱۴۰۳/۰۷/۱۳
۴- ملایر شماره ۳۴ واقع در زیرزمین شهرداری به پیش برداشت ۱۴۰۳/۰۷/۱۳
۵- ملایر شماره ۳۵ واقع در زیرزمین شهرداری به پیش برداشت ۱۴۰۳/۰۷/۱۳
۶- ملایر شماره ۳۶ واقع در زیرزمین شهرداری به پیش برداشت ۱۴۰۳/۰۷/۱۳
۷- ملایر شماره ۳۷ واقع در زیرزمین شهرداری به پیش برداشت ۱۴۰۳/۰۷/۱۳
۸- ملایر شماره ۳۸ واقع در زیرزمین شهرداری به پیش برداشت ۱۴۰۳/۰۷/۱۳
۹- ملایر شماره ۳۹ واقع در زیرزمین شهرداری به پیش برداشت ۱۴۰۳/۰۷/۱۳
۱۰- ملایر شماره ۴۰ واقع در زیرزمین شهرداری به پیش برداشت ۱۴۰۳/۰۷/۱۳

زمان انتشار در سایت: روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۳ ساعت ۸:۰۰ صبح
آخرین مهلت دریافت (تأییدات) املاک مزایده: پایان وقت اداری (ساعت ۱۴:۰۰) روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۳
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: پایان وقت اداری (ساعت ۱۴:۰۰) روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۳
زمان بازگشایی پاکت های واصله: روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۳ ساعت ۸:۰۰ صبح - دفتر کار شهردار

شرایط عمومی و سایر توضیحات

موضوع مزایده عبارت است از اجاره عادی و واحدهای تجاری شهرداری به شرح ذیل:

۱- ملایر شماره ۳۱ واقع در زیرزمین شهرداری به پیش برداشت ۱۴۰۳/۰۷/۱۳
۲- ملایر شماره ۳۲ واقع در زیرزمین شهرداری به پیش برداشت ۱۴۰۳/۰۷/۱۳
۳- ملایر شماره ۳۳ واقع در زیرزمین شهرداری به پیش برداشت ۱۴۰۳/۰۷/۱۳
۴- ملایر شماره ۳۴ واقع در زیرزمین شهرداری به پیش برداشت ۱۴۰۳/۰۷/۱۳
۵- ملایر شماره ۳۵ واقع در زیرزمین شهرداری به پیش برداشت ۱۴۰۳/۰۷/۱۳
۶- ملایر شماره ۳۶ واقع در زیرزمین شهرداری به پیش برداشت ۱۴۰۳/۰۷/۱۳
۷- ملایر شماره ۳۷ واقع در زیرزمین شهرداری به پیش برداشت ۱۴۰۳/۰۷/۱۳
۸- ملایر شماره ۳۸ واقع در زیرزمین شهرداری به پیش برداشت ۱۴۰۳/۰۷/۱۳
۹- ملایر شماره ۳۹ واقع در زیرزمین شهرداری به پیش برداشت ۱۴۰۳/۰۷/۱۳
۱۰- ملایر شماره ۴۰ واقع در زیرزمین شهرداری به پیش برداشت ۱۴۰۳/۰۷/۱۳

شهردار ملایر - مجیدفرجی

کنار شما هستیم در

همدان

روزنامه

تلفن دفتر مرکزی: ۳۸۳۳۴۳۳۳ - ۰۸۱

www.hamedanpayam.com

مفقودی

کارت دانشجویی ارشیا پیران فرزند علی رضا به شماره ملی ۳۸۴۶۶۷۷۷ و شماره دانشجویی ۴۰۱۱۲۳۱۱۰۱ رفته

مهندس برق مقطع کارشناسی پیوسته دانشگاه بوعلی سینا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

